
UCHWAŁA NR 2001/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania zbiorczego dotyczącego rozliczenia dotacji udzielonych 
z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2023r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2024r. poz. 107), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 
2010r. w sprawie ustalania procedur rozliczania dotacji, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego w 2023r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2023 r. 

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagi

1 60013 0,00 PLN

2 60013 0,00 PLN

3 60014 0,00 PLN

4 60014 UMiG Muszyna 0,00 PLN

5 75075 0,00 PLN

6 75075 Stowarzyszenie VIRTUS Szlakiem architektury drewnianej – bliżej i dalej 0,00 PLN

7 75075 0,00 PLN

Lp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

Drogi publiczne 
wojewódzkie

Zarząd Dróg Wojewódzkich w
Krakowie

Opracowanie wielowariantowej koncepcji 
obwodnicy Łącka w ciagu drogi wojewódzkiej nr 

969 wraz z
pozyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach

18 710,25 PLN 18 710,25 PLN

Drogi publiczne 
wojewódzkie

Zarząd Dróg Wojewódzkich w
Krakowie

Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi 
wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 1538 

K, oraz drogą
gminną nr 291836 K w m. Jazowsko – 

opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie 
nadzoru inwestorskiego

16 692,63 PLN 16 692,63 PLN

Drogi publiczne 
powiatowe

Urząd Gminy Gródek n/d 
Dunajcem

Pokrycie kosztów bieżącego letniego i zimowego 
utrzymania drogi powiatowej nr 1561 K Sienna – 

Siedlce w km 0+000,00 – 2+924,04
49 000,00 PLN 49 000,00 PLN

Drogi publiczne 
powiatowe

Pokrycie kosztów bieżącego letniego i zimowego 
utrzymania dróg powiatowych: 1513 K Powroźnik 
– Tylicz, w km 0+000-4+016; 1514 K Muszyna – 
Lechów – granica państwa; 1515 K Muszyna: ul. 
Kościuszki; 1516 K Muszyna ul. Polna – Złockie; 

1517 K Żegiestów-Szczawnik – Muszyna: ul. 
Zazamcze

150 000,00 PLN 150 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Polskie Towarzystwo Turystyczno 
Krajoznawcze BESKID

 Gra Terenowa pod nazwą: Poszukiwanie grobów 
i miejsc walk partyzanckich i Żołnierzy Wyklętych 
wokół Hali Łabowskiej – organizowana podczas 

44 Zlotu im.mjr Juliana Zubka „Tatara”

4 500,00 PLN 4 500,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie „Razem dla 
Kultury”

Wydanie karnetu kartek pocztowych “Sądeckie 
widoki” 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 1



Strona 2

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

8 75075 Pozostała działalność 0,00 PLN

9 75075 Sądeckie odkrywa Polskę 0,00 PLN

10 75075 Sądeckie kocham i pomagam 2023 48,00 PLN

11 75075 Pszczółki Przyjaciółki na nowosądeckim 0,01 PLN

12 75075 Dbam o Sądeckie 2023 odsłona wiosenna 0,00 PLN

13 75075 Rowerem po wypoczynek na sądeckiej wsi 14,87 PLN

14 75075 Stowarzyszenie NA RÓWNI Odkrywamy ścieżkę przyrodniczą   Las Plebański 0,00 PLN

15 75075 Apiturystyka Szansą Rozwoji Sądecczyzny 0,00 PLN

16 75075  XI Powiatowy Rajd im. Jana Pawła II 362,56 PLN

Stowarzyszenie Regionalne 
Zespołu Pieśni i Tańca 

Sądeczanie z siedzibą w Nowym 
Sączu 

Wyjazd turystyczno - krajoznawczy RZPiT 
"Sądeczanie" oraz Polonii z Zespołu 

Folklorystycznego "Wisła" z Kurytyby w Brazylii do 
Krynicy-Zdroju zakończony koncertem na 

świeżym powietrzu

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Marcinkowicach 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Wyznaczamy 
Nowe Kierunki w Krynicy Zdroju 3 000,00 PLN 2 952,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

 Fundacja KRÓLEWSKIE 
PSZCZÓŁKOWO  w Królowej 

Górnej
2 000,00 PLN 1 999,99 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Wyznaczamy 
Nowe Kierunki w Krynicy Zdroju 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne Towarzystwo 

„Sądeczanin” z siedzibą w Nowym 
Sączu

4 800,00 PLN 4 785,13 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

        Fundacja Po Zdrowie              
Do Natury z

Siedzibą Łabowa
10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica 2 930,00 PLN 2 567,44 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 2



Strona 3

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

17 75095 Pozostała działalność  Warsztaty aktywności fizycznej dla seniorów 0,00 PLN

18 75095 Pozostała działalność  Spotkanie Świąteczne Seniorów 0,00 PLN

19 75095 Pozostała działalność 0,00 PLN

20 75095 Pozostała działalność Zwiedzamy Łódź 0,00 PLN

21 75095 Pozostała działalność Podróże na emeryturze – Niecka Nigdy 0,00 PLN

22 75095 Pozostała działalność 144,80 PLN

23 75095 Pozostała działalność  Termy – sposób na aktywizację seniorów 175,15 PLN

24 75095 Pozostała działalność Klub Seniora w Marcinkowicach Zwiedzanie z historią 0,00 PLN

25 75404 0,00 PLN

Stowarzyszenie Sądecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku 4 800,00 PLN 4 800,00 PLN

Fundacja Królewskie Pszczółkowo 
z siedzibą w Królowej Górnej  1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Stowarzyszenie Klub Seniora 
„Zgrana Paka” w Łabowej 

 Wspólne biesiadowanie Seniorzy – Seniorom w 
Sądeckim 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Aktywnych Nauczycieli 

Emerytów  „BELFER”
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Stowarzyszenie Emerytów 
Leśnych KONAR 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

 Stowarzyszenie Klub Seniora z 
siedziba w Chełmcu

 Aktywizacja osób starszych - wyjazd na baseny 
wód termalnych 2 000,00 PLN 1 855,20 PLN

 Koło Gospodyń Wiejskich w w 
Trzetrzewinie 2 000,00 PLN 1 824,85 PLN

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Komendy 
wojewódzkie Policji

Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Krakowie

 Dofinansowanie do kosztów zakupu 
specjalistycznego urządzenia i oprogramowania  

diagnostycznego do pojazdów służbowych, a 
także sprzętu z zakresu techniki policyjnej i 

biurowej oraz utrzymania obiektów 

50 000,00 PLN 50 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 3



Strona 4

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

26 75404 0,00 PLN

27 75406  Straż Graniczna 0,00 PLN

28 75410 0,00 PLN

29 75411 Urząd Miasta Nowy Sącz 0,00 PLN

30 75412 0,00 PLN

31 75412 0,00 PLN

32 75412 0,00 PLN

33 75412 0,00 PLN

34 75412 0,00 PLN

35 75412 0,00 PLN

Komendy 
wojewódzkie Policji

Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Krakowie

Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych dla 
Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu 49 000,00 PLN 49 000,00 PLN

Fundusz Wsparcia Karpackiego 
Oddziału Straży Granicznej w 

Nowym Sączu

 Zakup wyposażenia -buty specjalistyczne dla 
Wydziału Odwodowego (Reprezentacyjnego) dla 

Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w 
Nowym Sączu

30 000,00 PLN 30 000,00 PLN

Komendy 
wojewódzkie 

Państwowej Straży 
Pożarnej

Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej 

 Dofinansowania zakupu samochodu do przewozu 
osób/ratowników – samochód 

operacyjny/osobowy/ dla KM PSP w Nowym 
Sączu 

100 000,00 PLN 100 000,00 PLN

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Realizacja zadań Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego przez Stanowisko 

Kierowania Komendanta Miejskiego PSP
19 000,00 PLN 19 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zagorzynie

 Dofinansowanie zakupu 1 kompletu zestawu 
elektronarzędzi 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mogilnie

 Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego 
strażackiego Ballyclare Xenon PL 2.0, 3 – 

częściowego, OPZ
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Podegrodziu

 Dofinansowanie zakupu 2 kompletów 
radiotelefonów Motorola DP4600e z 

mikrofonogłośnikiem
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krużlowej Wyżnej

 Dofinansowanie zakupu 2 szt. hydronetek 
plecakowych ERGO S1 oraz 8 szt. węży do 

motopompy fi 42/20 AQUA FLEX ROSENBAUER
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łososinie Dolnej  

Dofinansowanie zakupu 1 kompletu łańcuchów 
KSV 11 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mszalnicy  

Dofinansowanie zakupu 2 szt. ubrań specjalnego 
SX4-wzór zgodny z wytycznymi OPZ KG PSP  4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 4



Strona 5

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

36 75412 0,00 PLN

37 75412 0,00 PLN

38 75412  Zakup ubrania specjalnego strażaka 0,00 PLN

39 75412 0,00 PLN

40 75412 0,00 PLN

41 75412 0,00 PLN

42 75412 0,00 PLN

43 75412  Zakup belki sygnalizacyjnej 0,00 PLN

44 75412 0,00 PLN

45 75412 0,00 PLN

46 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ptaszkowej

Dofinansowanie zakupu 2 szt. uprzęży ATLAS Uni 
AL.LOCK Rock Empire, 6 szt. Armour Pro CAMP, 

1 szt. Petzl Grillon 3m, 2 szt. karabinków 
stalowych Singing Rock D-Steel, 1 kompletu Petzl 

Tanga 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mochnaczce Wyżnej

 Dofinansowanie zakupu piły szablastej, lampy do 
oświetlania, klucza udarowego 1/2 1356 Nm Aku, 

wiertarko-wkrętarki udarowej
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Boguszy 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rożnowie

Dofinansowanie zakupu pilarki spalinowej 550XP 
Mark II 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Podrzeczu

 Dofinansowanie zakupu dmuchawy spalinowej, 2 
szt. akumulatorów Li-ION ProCORE, 2 szt. 

kamizelek asekuracyjnych specjalnych model 
STRAŻ 80N z uprzężą i sygnalizatorem świetlnym

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Muszynie

 Dofinansowanie zakupu lancy kominowej oraz 
lancy uniwersalnej 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zarzeczu

 Dofinansowanie zakupu 2 kompletów ubrań 
specjalnego strażaka 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wawrzce 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Lipnicy Wielkiej

 Dofinansowanie zakupu 2 kompletów ubrań 
specjalnych SX 4 GOLD 2 cz zgodnych z OPZ KG 

PSP/CNBOP
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kiczni 

 Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego, 
hełmu oraz butów specjalnych 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tabaszowej

 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 5



Strona 6

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

47 75412 0,00 PLN

48 75412 0,00 PLN

49 75412 0,00 PLN

50 75412 0,00 PLN

51 75412 Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego 0,00 PLN

52 75412 0,00 PLN

53 75412 0,00 PLN

54 75412 0,00 PLN

55 75412 0,00 PLN

56 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Naszacowicach

 Dofinansowanie zakupu 6 par butów specjalnych 
strażackich gumowych STRAŻAK ART.01 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kosarzyskach

 Dofinansowanie zakupu 2 kompletów ubrań 
specjalnych Rosenbauer Fire Max SF-2 cz. 

zgodny z OPZ (CNBOP) + napisy
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tęgoborzu

 Dofinansowanie zakupu 2 kompletów 
radiotelefonów Motorola DP4600e z 

akumulatorem Ni-MH i ładowarką IMPRES 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Piwnicznej Zdrój

Ddofinansowanie zakupu ubrania specjalnego 
strażaka oraz podkrzesywarki spalinowej 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wojnarowej 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Klęczanach

 Dofinansowanie zakupu pompy zanurzeniowej 
EVAK PS-50.310 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Klęczanach

 Zakup bosaka dielektrycznego, detektora prądu 
przemiennego oraz nożyc do prętów 7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Siołkowej

 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
rozpoznawczo – ratowniczego Toyota HILUX MY 

23
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łabowej

Dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej 
FLIR K2 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Królowej Górnej

 Dofinansowanie zakupu 2 radiotelefonów 
Motorola DP4600e 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 6



Strona 7

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

57 75412 0,00 PLN

58 75412 0,00 PLN

59 75412 0,00 PLN

60 75412 0,00 PLN

61 75412 0,00 PLN

62 75412 0,00 PLN

63 75412 0,00 PLN

64 75412 0,00 PLN

65 75412 0,00 PLN

66 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Piorunce

 Dofinansowanie zakupu 2 szt. hełmów DRAGON 
HT 05, 3 szt. latarek ręcznych Mactronic M-Fire 

02 133 Im oraz 5 szt. uchwytów do hełmów 
Gallet/Dragon HT 05 

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Jazowsku

 Dofinansowanie zakupu narzędzia ratowniczego 
Hooligan oraz 2 szt. latarek ręcznych kątowych 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Jazowsku

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
rozpozawczego 4x4 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Szczawniku

 Dofinansowanie zakupu 4 szt. radiotelefonów 
przenośnych Hytera BP 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nawojowej

 Zakup 7 szt. hełmów DRAGON HT05 HI-VIS 
LUMI okulary przeź., nomex 6 000,00 PLN 6 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej

 Zakup uzupełnienia zestawu poduszek 
pneumatycznych 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej

 Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego 
Rosenbauer FIRE FLEX- granatowo-czerwony 

NOMEX NXT (CNBOP) + napisy
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej

 Dofinansowanie zakupu sterownika podwójnego 
Air CU 8 bar, w obudowie z tworzywa z 

oświetleniem oraz węża do napełnienia 5m, 8 bar
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Stróżach

 Zakup 15 sztuk ubrań koszarowych RIBSTOP 3 
cz. 6 000,00 PLN 6 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przydonicy

 Dofinansowanie zakupu 2 szt. hełmów 
strażackich Calisia Vulcan oraz 4 par rękawic 

strażackich Holik Proline Evo Beige
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 7



Strona 8

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

67 75412 0,00 PLN

68 75412 0,00 PLN

69 75412 0,00 PLN

70 75412 Zakup ubrania specjalnego strażaka 0,00 PLN

71 75412 0,00 PLN

72 75412 0,00 PLN

73 75412 0,00 PLN

74 75412 0,00 PLN

75 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przydonicy

Dofinansowanie zakupu 1 kompletu ubrania 
specjalnego oraz 1 kompletu rękawic specjalnych 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Cieniawie

 Dofinansowanie zakupu piły szablastej Parkside, 
szlifierki Katowej Parkside, 2 szt. akumulatorów 

Parkside, zestawu brzeszczotów do piły 
szablastej Milwaukee 12 szt., 3 szt. sygnalizatora 

bezruchu motion SCOUT K-T / CNBOP/, 2 szt. 
szelek bezpieczeństwa Skill Econ oraz 2 Szt. linek 

bezpieczeństwa regulowaną z zatrzaskami 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Chochorowicach

 Dofinansowanie zakupu 2 kompletów ubrań 
specjalnych strażaka 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kąclowej 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Olszance

 Dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Bereście

 Dofinansowanie zakupu 2 szt. masek OptiPro z 
taśmami nagłowia FENZY, syglalizatora bezruchu 
MOTION SCOUT K+T/CNBOP/, zestaw 14 szyn 

KRAMERA w torbie transportowej oraz liniki 
strażackiej LF 101-30 CBNOP

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Siedlcach

Dofinansowanie zakupu 1 kompletu ubrania 
specjalnego Rosenbauer Fire Max SF-2 

cz.zgodnie z OPZ
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Florynce

 Dofinansowanie zakupu 1 kompletu ubrania 
specjalnego SX 4 Gold 2 cz. zgodny z OPZ KG 

PSP/CNBOP/, 1 pary rękawic PROLINE III HOLIK 
strażackie rozm. 08, 1 pary rękawic PROLINE III 

HOLIK strażackie rozm. 09 

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przysietnicy

 Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego SX4 
GOLD 2 cz.zgodnego z OPZ KG PSP/CNBOP/, 1 
pary butów FHR 006 PL N specjalne strażackie, 

hełmu strażackiego Calisia Vulcan CV 102 NEO w 
kolorze białym 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 8



Strona 9

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

76 75412 0,00 PLN

77 75412 0,00 PLN

78 75412 0,00 PLN

79 75412 0,00 PLN

80 75412 Zakup ubrania specjalnego strażaka 0,00 PLN

81 75412  Zakup 1 kompletu ubrania specjalnego strażaka 0,00 PLN

82 75412 0,00 PLN

83 75412 0,00 PLN

84 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Głębokiem

 Dofinansowanie do remontu samochodu lekkiego 
IVECO MASSIF 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łącku

 Dofinansowanie zakupu pojazdu terenowego 
typu quad Segway AT6 L EPS wraz z przyczepką 
SP1 o DMC 750 kg i oświetleniem LED 12/24 V

9 000,00 PLN 9 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Paszynie

 Zakup wytwornicy piany WP-2/75 z zaworem 
(nasada 52) CNBOP, prądownicy pianowej S-2 
(PP2) z zaworem CNBOP oraz 10 par rękawic 

technicznych GLOROS T1

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Paszynie

 Dofinansowanie zakupu agregatu Honda 
EU32i(3,2kW) 7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Brzeznej 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Brzezna -Litacz 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krasnem Potockiem

 Dofinansowanie zakupu agregatu 
prądotwórczego F 3001, 2 pary butów specjalnych 

Red Fighter, 2 szt. hełmów DRAGON HT05 HI-
VIS, liny zaczepowej z zatrzaskami LP 100 TT, 6 
szt. latarek ręcznych kątowych Mactronic M-FIRE 

AG

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Janczowej

 Dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej 
FLIR K2 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wierchomli Wielkiej

 Dofinansowanie zakupu mostków przejazdowych, 
kompresora warsz.. 100L tłokowy Rotare 2,2kW, 

prostownika 12/24V 7A bez rozr. C7 Bosch
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 9



Strona 10

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

85 75412 0,00 PLN

86 75412 0,00 PLN

87 75412 0,00 PLN

88 75412 0,00 PLN

89 75412 0,00 PLN

90 75412 0,00 PLN

91 75412 0,00 PLN

92 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grybowie Białej - Wyżnej

 Dofinansowanie zakupu ubrania bojowego 2 cz. 
FIRE MAX SF-piaskowy NOMEX NXT 

Rosenbauer, parawanu GT 030 1,6 m z napisami 
STRAŻ 

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gołkowicach Górnych

 Dofinansowanie zakupu 10 szt. kominiarek 
niepalnych strażackich, 1 pary rękawic 

specjalnych, prądownicy wodnej, bosaka 
dielektrycznego, nożyce dielektryczne,detektora 
prądu przemiennego, 3 szt. węży tłocznych W52, 

2 szt. węży tłocznych W75 

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wyskitnej

 Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego 
strażackiego 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Korzennej

 Dofinansowanie zakupu 4 szt. masek OptiPro z 
taśmami nagłowia FENZY oraz prądownicą 
wysokociśnieniową PN40 wodno – pianową 

TIPSA Blue Devil BD 550 

6 000,00 PLN 6 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czyrnej

Dofinansowanie zakupu ubrania specjalnego SX4 
GOLD 2 cz. zgodny z OPZ KG PSP/CNBOP/ 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Maszkowicach

 Dofinansowanie zakupu szlifierki kątowej, 
wiertalko-wkrętarki, wkrętarki udarowej, piły 
szablastej, ładowarki akumulatorów, 6 szt. 

akumulatorów BL1850B LI-ION 18V 

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Binczarowej

 Dofinansowanie zakupu prądownicy pianowej z 
pojemnikiem SCOTTY 5l z regulacją, nakładka do 

piany średniej 4039MX-HFA SCOTTY, 
zapasowego pojemnika SCOTTY 4074 

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zabrzeży

Dofinansowanie zakupu wentylatora 
oddymiającego, 4 szt. latarek ręcznych Flagger, 

kurtyny wodnej 52, 2 par spodnio butów standard 
SB01

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 10



Strona 11

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

93 75412 0,00 PLN

94 75412 0,00 PLN

95 75412 0,00 PLN

96 75412 0,00 PLN

97 75412 0,00 PLN

98 75412 0,00 PLN

99 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Starym Sączu

 Dofinansowanie zakupu 10 odcinków węży do 
motopompy fi 42/20 PU z łącznikami, 2 odcinki 

węży do motopompy fi 75/20 z łącznikami 
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Stadłach

 Dofinansowanie zakupu 11 szt. ubrań 
koszarowych 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Chodorowej

 Dofinansowanie zakup 2 szt. ubrań koszarowych 
4 cz. elanobawełna, prądownicy sportowej 

Firetechnic SPS-2 z nasadą, 2 par butów ART 01 
specjalnych gumowych

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Moszczenicy Wyżnej

Dofinansowanie na zakup 3 sztuk masek do 
aparatu powietrznego FENZY opti -Pro 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Moszczenicy Niżnej 

 Dofinansowanie zakupu zestawu ratownictwa 
PSP R1 w torbie (KSRG 06.2021) z szynami 

kramera i deską ortopedyczną 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gostwicy

 Zakup węża ssawnego fi 75, 3 szt. węży 
tłoczonych W 75-20-ŁA/PCV oraz 3 szt. węży W 

52-20-ŁA/PCV 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Juraszowej

 Dofinansowanie zakupu radiotelefonu Motorola 
DP4600e z mikrofonogłośnikiem 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 11



Strona 12

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

100 75412 0,00 PLN

101 75412 0,00 PLN

102 75412 0,00 PLN

103 75412  Dofinansowanie zakupu 2 szt. ubrań specjalnych 0,00 PLN

104 75412 0,00 PLN

105 75412 0,00 PLN

106 75412 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Złockiem

 Dofinansowanie zakupu bosaka dielektrycznego 
Nupla, zestawu interwencyjnego dielektrycznego 

Halligan 91 cm+ topór amerykański 
dwustronny+opaska, hełmu DRAGON HT05 

białego, przyłbica i okulary przeż., nomex, adapter 
do maski, latarki dedykowanej do hełmu 

DragonHT 05 /K/, kominiarki strażackiej COMAZO 
PRTOTECT 

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Librantowej 

 Dofinansowanie zakupu trójnoga TM 15 – lekki 
aluminiowy statyw bezpieczeństwa oraz kamery 

termowizyjnej FirePro X
6 000,00 PLN 6 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rytrze

Dofinansowanie zakupu 2 szt. ubrań specjalnych 
SX4 w cz. CNBOP 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Żegiestowie 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Polnej

 Zakup ubrania specjalnego SX 4 GOLD 2 cz. 
zgodny z OPZ KG PSP/CNBOP/, 1 parę butów 
FHR 003 specjalnych gumowych, 3 szt. latarek 

kątowych Mactronic M-FIRE AG 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Olszanie

 Zakup ubrania specjalnego SX4 – wzór zgodny z 
wytycznymi OPZ KG PSP 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

 Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łomnicy Zdroju z

Dofinansowanie zakupu 2 par butów specjalnych 
strażackich oraz 5 par butów specjalnych 

gumowych 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 12



Strona 13

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

107 75412 0,00 PLN

108 75412 0,00 PLN

109 75412 0,00 PLN

110 75412 0,00 PLN

111 75412 0,00 PLN

112 75412 0,00 PLN

113 75415 0,00 PLN

114 75415 0,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

 Ochotnicza Straż Pożarna 
Korzenna Centrum 

 Dofinansowanie zakupu DJI Mini 3 Pro Fly More 
Kit, parawanu GT-20 1,6 x 1,6 napis STRAŻ 

czerwony
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mystkowie

Dofinansowanie zakupu 2 szt. hełmów strażackich 
Heros Titan+naklejki odblaskowe+latarka+gogle 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w Białej 
Niżnej 

 Dofinansowanie zakupu wentylatora 
oddymiającego nadciśnieniowy PH-VP600 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna   Grupa 
Ratownictwa Specjalnego w 

Nowym Sączu

Dofinansowanie zakupu kontrolera sterującego 
dronem DJI RC Pro 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Długołęce -Świerkli

Dofinansowanie zakupu drabiny ratowniczej 
dwuprzęsłowej rozsuwanej linką 2x18 s 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Barcicach

 Dofinansowanie zakupu 3 szt. masek OptiPro z 
taśmami nagłowia FENZY 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu

 Dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczej Pionier 
z poliuretanu z otwieranym dziobem oraz silnikiem 

i przyczepą
40 000,00 PLN 40 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu

 Dofinansowanie zakupu zestawu do łączności 
między nurkiem a stacją brzegową 28 000,00 PLN 28 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 13



Strona 14

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

115 75415 0,00 PLN

116 75415 0,00 PLN

117 75415 0,00 PLN

118 75415 0,00 PLN

119 75415 0,00 PLN

120 75495 Pozostała działalność Monitoring Jeziora Rożnowskiego 0,00 PLN

121 75495 Pozostała działalność Bezpiecznie nad wodą 0,00 PLN

122 75495 Pozostała działalność Dowiedz się więcej i bądź bezpieczny – VII edycja 0,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu

 Dofinansowanie zakupu 2 szt. suchych 
skafandrów Dry Overall Racing 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Grupa Regionalnego Górskiego 
Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego - Grupa Krynicka

 Zakup wyposażenia ratowników górskich w 
sprzęt i ekwipunek oraz zakup i utrzymanie 

sprzętu ratowniczego
20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Grupa Regionalnego Górskiego 
Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego - Grupa Krynicka

 Zakup wyposażenia dodatkowego do pojazdu 
czterokołowego typu quad 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Fundacja Instytut Ratownictwa na 
Wodach Górskich i Powodziowych

Dofinansowanie zakupu 4 sztuk kurtek dla 
ratowników 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Fundacja Instytut Ratownictwa na 
Wodach Górskich i Powodziowych

Dofinansowanie zakupu drona DJI Mavic 3 
Classic 7 200,00 PLN 7 200,00 PLN

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 14



Strona 15

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

123 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

124 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

125 75495 Pozostała działalność STOP CZADOWI – nauka i współzawodnictwo 0,00 PLN

126 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

127 75495 Pozostała działalność Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze 0,00 PLN

128 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

129 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

130 75495 Pozostała działalność Wiem więcej – bardziej bezpieczna Sądecczyzna 0,00 PLN

131 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

 Ogólnopolski turniej wiedzy pożarniczej – 
eliminacje powiatowe 2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

Bezpieczeństwo na drodze – bezpieczne 
współzawodnictwo 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

Ogólnopolski Strażacki Konkurs Plastyczny – 
eliminacje powiatowe 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

4 500,00 PLN 4 500,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

25 lat działalności poszukiwawczo-ratowniczej 
sądeckich strażaków 3 500,00 PLN 3 500,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

 Zawody w ratownictwie KPP – eliminacje 
powiatowe 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu z siedzibą w 
Nowym Sączu

Nauka pierwszej pomocy - poznajemy 
Sądecczyznę 4 985,60 PLN 4 985,60 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 15



Strona 16

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

132 75495 Pozostała działalność Bezpieczna przestrzeń publiczna 0,00 PLN

133 75495 Pozostała działalność 142,02 PLN

134 75495 Pozostała działalność Liga Obrony Kraju Sprawdź się na strzelnicy 0,00 PLN

135 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

136 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

137 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

138 75495 Pozostała działalność  Pierwsza pomoc oraz szkolenie AED 0,00 PLN

139 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

140 75495 Pozostała działalność 0,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grybowie Białej – Wyżnej 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Stowarzyszenie "Stowarzyszeni 
dla

Sadeckiej Ziemi"

Widoczni, znaczy bardziej bezpieczni najmłodsi 
mieszkańcy Sądecczyzny 2 000,00 PLN 1 857,98 PLN

3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gołkowicach Górnych

 Bezpiecznie w górach – piknik edukacyjny dla 
mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rytrze

 Podniesienie zdolności w zakresie zwalczania 
skutków intensywnych opadów deszczu oraz 

powodzi
2 500,00 PLN 2 500,00 PLN

Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Librantowej 

Prelekcje z zakresu pierwszej pomocy oraz 
bezpieczeństwa publicznego II 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Librantowej 4 500,00 PLN 4 500,00 PLN

Fundacji Instytut Ratownictwa na 
Wodach Górskich i Powodziowych 

Ratownictwo wodne na terenie Powiatu 
Nowosądeckiego 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

 Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
Przewoźników Drogowych 

GALICJA z siedzibą w Tęgoborze

 Konferencja pod nazwą Transport Strategicznym 
Czynnikiem Rozwoju i Bezpieczeństwa Europy 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 16



Strona 17

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

141 75495 Pozostała działalność Gmina Gródek nad Dunajcem 0,00 PLN

142 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 0,00 PLN

143 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 0,00 PLN

144 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 0,00 PLN

145 80117 72,64 PLN

146 80117 0,00 PLN

147 80117

148 80117 0,00 PLN

149 80117

Zapewnienie bezpieczeństwa osobom 
pływającym i kąpiącym się w Jeziorze 

Rożnowskim w okresie wakacyjnym 2023 roku 
8 000,00 PLN 8 000,00 PLN

Nieodpłatna pomoc 
prawna Fundacja Cognosco 63 624,00 PLN 63 624,00 PLN

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Fundacja IWO Doradztwo 
Obywatelskie 127 248,00 PLN 127 248,00 PLN

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Stowarzyszenie SURSUM 
CORDA 127 248,00 PLN 127 248,00 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Krynicy – Zdroju Izby Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości w Nowym 
Sączu

Nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 8 075,70 PLN 8 003,06 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia w 
Krynicy – Zdroju Izby Rzemiosła i 

Przedsiębiorczości w Nowym 
Sączu

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Krynicy Zdroju 1 617 628,44 PLN 1 617 628,44 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Złockiem Cechu 

Rzemiosł Różnych i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu 

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Złockiem 486 053,02 PLN 471 234,76 PLN 14 818,26 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Chełmcu

 Nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 1 345,95 PLN 1 345,95 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Chełmcu

 Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia 
„PRAKTYK” w Chełmcu 1 446 242,56 PLN 1 445 240,01 PLN 1 002,55 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 17



Strona 18

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

150 80117 0,00 PLN

151 80117 923,88 PLN

152 85111 Szpitale ogólne 0,00 PLN

153 85111 Szpitale ogólne 0,00 PLN

154 85141 0,00 PLN

155 85154 0,00 PLN

156 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

157 85195 Pozostała działalność Badania profilaktyczne osób chorych na cukrzycę 0,00 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Wielogłowach

 Nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 6 672,97 PLN 6 672,97 PLN

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Wielogłowach

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia 
„PRAKTYK” w Wielogłowach 1 788 343,50 PLN 1 787 419,62 PLN

SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla w 
Krynicy – Zdroju

 Dofinansowanie zakupu systemu identyfikacji 
nerwów w chirurgii ogólnej i onkologicznej wraz z 

wyposażeniem do zabiegów tarczycy 104 000,00 PLN 104 000,00 PLN

SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla w 
Krynicy – Zdroju

 Dofinansowanie zakupu histeroskopu z 
wyposażeniem 150 000,00 PLN 150 000,00 PLN

Ratownictwo 
medyczne

SP ZOZ -Sądeckie pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu

Dotacja celowa dla SPZOZ – Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu na dofinansowanie 

zakupu 2 sztuk defibrylatorów” 
150 000,00 PLN 150 000,00 PLN

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

SP ZOZ Szpital im. J. Dietla w 
Krynicy Zdroju

Z przeznaczeniem na realizacje zadń z zakresu 
pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej

osób uzależnionych i współuzależnionych, 
realizowanych przez SP ZOZ - Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju

7 500,00 PLN 7 500,00 PLN

Fundacji Pomocy Osobom z 
Autyzmem "MADA" z siedzibą w 

Nowym Sączu

Punkt Konsultacyjny diagnostyczno - 
terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci z 

zaburzeniami rozwoju oraz ich rodzin
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział Powiatowy w 

Nowym Sączu 
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 18



Strona 19

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

158 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

159 85195 Pozostała działalność 68,00 PLN

160 85195 Pozostała działalność Stowarzyszenie VIRTUS Żyj zdrowo i aktywnie 0,00 PLN

161 85195 Pozostała działalność Ratuj odważnie, ale rozważnie 0,00 PLN

162 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

163 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

164 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

165 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

166 85195 Pozostała działalność Krajowa Konferencja Apiterapii 0,00 PLN

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział Powiatowy w 

Nowym Sączu 

Badania profilaktyczne osób chorych na cukrzycę- 
profilaktyka stopy cukrzycowej 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział Powiatowy w 

Nowym Sączu 

Obchody Światowego Dnia Cukrzycy – pod 
hasłem: Cukrzyca : „Znaj ryzyko bądź 

odpowiedzialny” – okolicznościowe spotkanie 
integracyjno szkoleniowe

4 000,00 PLN 3 932,00 PLN

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu 
1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Librantowej 

Aktywne spędzania czasu wolnego – 
wprowadzenie do wspinaczki II 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Librantowej 

Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży 
– zajęcia sportowe na wolnym powietrzu w formie 

gier terenowych III
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach

W pełni życia w pełni sił – II edycja wyjzadu 
prozdrowotnego dla seniorów z terenu powiatu 
nowosądeckiego na termy lecznicze do Białki 

Tatrzańskiej

4 280,00 PLN 4 280,00 PLN

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach

W pełni życia w pełni sił - organizacja wyjazdu 
prozdrowotnego dla seniorów z terenu powiatu 

nowosądeckiego na termy lecznicze do Bukowiny 
Tatrzańskie

4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

       Fundacja Po Zdrowie            
Do Natury z

Siedzibą Łabowa
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 19



Strona 20

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

167 85195 Pozostała działalność Klub Seniora w Marcinkowicach Aktywny senior – zdrowy senior 8,20 PLN

168 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

169 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

170 85195 Pozostała działalność Profilaktyka raka piersi 0,00 PLN

171 85195 Pozostała działalność  Apiterapia wsparciem dla zdrowia 0,00 PLN

172 85195 Pozostała działalność 0,00 PLN

173 85220 Powiat Limanowski 0,00 PLN

174 85311 Urząd Miasta Nowy Sącz 0,00 PLN

175 85311 Powiat Gorlicki 0,00 PLN

4 000,00 PLN 3 991,80 PLN

Stowarzyszenia Sądeckie Forum 
Kobiet 

 Diagnostyka chorób naczyniowych poprzez USG 
Dopplera jako przeciwdziałanie zawałom serca i 

schorzeń tętnic
4 500,00 PLN 4 500,00 PLN

Stowarzyszenia Sądeckie Forum 
Kobiet 

Profilaktyka w chorobach tarczycy - wczesne 
rozpoznawanie choroby gwarancją skutecznego 

leczenia 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Stowarzyszenie Kobiet do walki z 
rakiem piersi EUROPA DONNA w 

Nowym Sączu 
4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

 FundacjaKrólewskie Pszczółkowo 
z siedzibą w Królowej Górnej 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

OSTEODEX Centrum Medyczne 
Sp. z o.o. w Nowym Sączu

Zdrowe kości, zdrowe ciało - diagnostyka 
osteoporozy 24 960,00 PLN 24 960,00 PLN

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 

kryzysowej

Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Limanowej na 
prowadzenie oraz zapewnienia osobom 

dotkniętym przemocą w rodzinie miejsca w 
ośrodku interwencji kryzysowej

65 000,00 PLN 65 000,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 42 614,00 PLN 42 614,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 3 278,00 PLN 3 278,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 20



Strona 21

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

176 85311 Powiat Nowotarski 0,00 PLN

177 85311 Powiat Tarnowski 0,00 PLN

178 85311 WTZ przy Gminie Grybów 0,00 PLN

179 85311 0,00 PLN

180 85311 WTZ przy Gminie Korzenna 0,00 PLN

181 85311 0,00 PLN

182 85311 0,00 PLN

183 85311 0,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 3 277,34 PLN 3 277,34 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 8 814,00 PLN 8 814,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 137 676,00 PLN 137 676,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu Dolina 
Dunajca 

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 98 340,00 PLN 98 340,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 114 730,00 PLN 114 730,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

WTZ przy Fundacji Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym - 

Stróże

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 137 676,00 PLN 137 676,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy
Stow. "PROMYK"  Gostwica 27

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 98 340,00 PLN 98 340,00 PLN

Rehabilitacja 
zawodowa i 

społeczna osób 
niepełnosprawnych

Warsztaty Terapii Zajęciowej przy 
Stowarzyszeniu KARPATIA

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat 114 730,00 PLN 114 730,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 21



Strona 22

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

184 85395 Pozostała działalność  Dofinansowanie realizacji zadań w 2023 roku 52,24 PLN

185 85395 Pozostała działalność 0,00 PLN

186 85411 0,00 PLN

187 85411 0,00 PLN

188 85419 783,65 PLN

189 85419 34,63 PLN

190 85508 Rodziny zastępcze Miasto/Gmina Wrocław 0,00 PLN

191 85508 Rodziny zastępcze PCPR Nowy Targ 0,00 PLN

192 85508 Rodziny zastępcze Urząd Miasta Płocka 0,00 PLN

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 95 000,00 PLN 94 947,76 PLN

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 

Dotacja podmiotowa dla samorządowego zakładu 
budżetowego za 2023 rok 455 000,00 PLN 455 000,00 PLN

Domy wczasów 
dziecięcych

Dom Wczasów Dziecięcych w 
Rytrze

Nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 1 345,95 PLN 1 345,95 PLN

Domy wczasów 
dziecięcych

Dom Wczasów Dziecięcych w 
Rytrze

Prowadzenie Domu Wczasów Dziecięcych w 
Rytrze 597 044,28 PLN 597 044,28 PLN

Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze

Centrum Edukacyjno - 
Terapeutyczne "Iskierka" Ośrodek 
Rewalidacyjno - Wychowawczy w 

Grybowie 

Prowadzenie Centrum Edukacyjno-
Terepeutycznego „ISKIERKA” Ośrodka 

Rewalidacyjno-Wychowawczego w Grybowie 
1 568 428,16 PLN 1 567 644,51 PLN

Ośrodki 
rewalidacyjno-
wychowawcze

Centrum Edukacyjno - 
Terapeutyczne "Iskierka" Ośrodek 
Rewalidacyjno - Wychowawczy w 

Grybowie 

 Nagroda specjalna z okazji 250 rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 9 421,65 PLN 9 387,02 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 15 472,00 PLN 15 472,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 15 472,00 PLN 15 472,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 27 335,95 PLN 27 335,95 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 22



Strona 23

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

193 85508 Rodziny zastępcze Urząd Miasta Nowy Sącz 0,00 PLN

194 85508 Rodziny zastępcze Powiat Gorlicki 0,00 PLN

195 85508 Rodziny zastępcze Powiat Bełchatowski 0,00 PLN

196 85508 Rodziny zastępcze Gmina Miejska Kraków 0,00 PLN

197 85510 Utrzymanie wychowanek 

198 90095 Pozostała działalność “Szanuj Las” Las rośnie wolno a płonie szybko! 1,72 PLN

199 90095 Pozostała działalność 0,00 PLN

200 90095 Pozostała działalność Stowarzyszenie VIRTUS Z ekologią do sklepu 0,00 PLN

201 90095 Pozostała działalność Zatrzymaj wodę, dbaj o środowisko 

202 92105 0,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 120 602,15 PLN 120 602,15 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 46 416,00 PLN 46 416,00 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 13 620,48 PLN 13 620,48 PLN

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 9 527,40 PLN 9 527,40 PLN

Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w Mochnaczce 648 835,48 PLN 640 448,38 PLN 8 387,10 PLN

 Fundacja Po Zdrowie Do Natury z
siedzibą Łabowa 3 000,00 PLN 2 998,28 PLN

 Stowarzyszenie dla Ciebie z 
siedzibą w Siołkowej

Zadbajmy o nasze środowisko i mieszkańców 
rzeki Biała Tarnowska 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

1 000,00 PLN 1 000,00 PLN

Stowarzyszenie Wyznaczamy  
Nowe Kierunki w Krynicy Zdroju 4 000,00 PLN 2 600,00 PLN 1 400,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

 Stowarzyszenie RAZEM DLA 
KULTURY 

 Wyjazd RZPiT Świniarsko na festiwal do 
miejscowości Paralia w Grecji 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 23



Strona 24

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

203 92105 Almanach Łącki nr 38 i 39/2023 0,00 PLN

204 92105 0,00 PLN

205 92105 0,00 PLN

206 92105 0,00 PLN

207 92105 0,00 PLN

208 92105 Orkiestrowe inspiracje na Sądecczyźnie 0,00 PLN

209 92105  Powitanie jesieni z orkiestrą dętą 0,00 PLN

210 92105 Dziecięce spotkanie z kulturą Lachowską 0,00 PLN

211 92105 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Łąckiej 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Regionalne 
Zespołu

Pieśni i Tańca Sądeczanie z 
siedzibą w Nowym Sączu 

Promowanie regionu Sądecczyzny i Powiatu 
Nowosądeckiego na III Ogólnopolskim Festiwalu 

Zespołów i Śpiewaków Ludowych NA 
PRZYDROŻKU

5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Amatorskiego 
Ruchu Artystycznego Ziemi 

Łąckiej 

 „A to Polska właśnie...” - Wesele Stanisława 
Wyspiańskiego w Łącku 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Przyjaciół Sztuk 
Pięknych

Region Sądecczyzny w malarstwie i rzeźbie 
członków TPSP 2023 PLENERY WARSZTATY 

WYSTAWY – PUBLIKACJA KSIĄŻKI
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Przyjaciół Sztuk 
Pięknych

Sądecczyzna w poezji członków TPSP 2023 i 
Polonii Stowarzyszenia Virtualna ART. Wydanie 

tomiku poezji „Sądecczyzna w Poezji TPSP 2023” 
Wieczory Poezji

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mogilnie 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Piwnicznej Zdrój 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

 Stowarzyszenia Klub Seniora 
„Zgrana Paka” w Łabowej 

 Gmina Łabowa kulturalnie łączy pokolenia w 
Sądeckim 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 24



Strona 25

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

212 92105

213 92105 0,00 PLN

214 92105 9 Powiatowy Przegląd Folkloru Sądecczyzny 0,00 PLN

215 92105 Mistrz i uczeń 2023 0,00 PLN

216 92105 0,00 PLN

217 92105 Poznajcie sądecką kulturę 0,00 PLN

218 92105 0,00 PLN

219 92105 Wyjazd ZR Skalnik na Festiwal do Macedonii 0,00 PLN

220 92105 0,00 PLN

221 92105 Festiwal muzyczny „Muzyka dla Wszystkich” 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

 Bełchatowskie Stowarzyszenie 
Miłośników Muzyki 

Chrześcijańskiej SYJON z 
siedzibą w Bełchatowie 

 Koncert Papieski pt.”Święty Jan Paweł II – 
Papież Wolności” 3 000,00 PLN 1 831,93 PLN 1 168,07 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Sportowo-
Kulturalne "Michalczowa" z 

Michalczowej 

 Promocja Sądecczyzny przez GR Michalczowa 
podczas festiwalu folklorystycznego w Chorwacji 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Sportowo-
Kulturalne "Michalczowa" z 

Michalczowej 
9 000,00 PLN 9 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszeniu LIPNICZANIE z 
Lipnicy Wielkiej  4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszeniu LIPNICZANIE z 
Lipnicy Wielkiej  Lipniczanie Jadą 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszeniu LIPNICZANIE z 
Lipnicy Wielkiej 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Promocji i 
Rozwoju Odkryj Tylicz 

 ODKRYJ TYLICZ i Muszynę szlakiem na górę 
Szubienica 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Kulturalne „Z 
tradycją w przyszłość” 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa "Janczowska 

Wspólnota" 
Śladami tradycji- jubileusz ZR Janczowioki 6 000,00 PLN 6 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Muzyka dla 
Wszystkich" 7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 25



Strona 26

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

222 92105 0,00 PLN

223 92105 Majówka – Maryjne karaoke 0,00 PLN

224 92105 Artystyczne warsztaty z pouringu 0,00 PLN

225 92105 0,00 PLN

226 92105 0,00 PLN

227 92105 Festiwal Smaków Sądecczyzny 0,00 PLN

228 92105 0,00 PLN

229 92105 Promocja folkloru Lachów Sądeckich w Macedonii 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Krzewienia Kultu 
Świętego Ojca Stanisława 

Papczyńskiego 

 Koń wczoraj i dziś – czyli koń w tradycji Lachów i 
Gorali 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Krzewienia Kultu 
Świętego Ojca Stanisława 

Papczyńskiego 
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

 Towarzystwo Sądeckich Artystów 
z siedzibą w Nowym Sączu 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Fundacji Bratnia Dusza w Krynicy 
Zdroju 

Tańczymy w koło śpiewając wesoło – edycja 
czwarta 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwa Przyjaciół 
Regionalnego Zespołu ,,Lachy" 

Promocja Sądecczyzny na Międzykulturowym 
Festiwalu Folklorystycznym „Zagłębie i Sąsiedzi” 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury Fundacja Sądecka w Niskowej 7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Mystkowie 

 Dumni z lokalnej kultury i tradycji – Obchody Dnia 
Niepodległości z KGW Mystków 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zespołu Regionalnego 

Mystkowianie
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 26



Strona 27

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

230 92105 26,93 PLN

231 92105 154,87 PLN

232 92105 0,00 PLN

233 92105 III Festiwal Lachów i Górali 0,00 PLN

234 92105 384,00 PLN

235 92105 0,00 PLN

236 92105 0,00 PLN

237 92105 Kulturotwórczy Jarmark Sądecki 0,00 PLN

238 92105 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Dotacja dla Koła Gospodyń 
Wiejskich im. Marii Sopaty w 

Rdziostowie

Gospodynie haftują – promocja haftu na teremie 
powiatu nowosądeckiego 4 000,00 PLN 3 973,07 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Chóru SCHERZO 
w Nowym Sączu

Udział Młodzieżowego Chóru „Scherzo” w 
Międzynarodowym Konkursie Chórów 2 000,00 PLN 1 845,13 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Chóru SCHERZO 
w Nowym Sączu

Udział Młodzieżowego Chóru „Scherzo” w 
festiwalu Schola Cantorum 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne Towarzystwa 

„Sądeczanin” z siedzibą w Nowym 
Sączu

8 000,00 PLN 8 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

 Towarzystwo Muzyczne im. 
Stanisława Gawlika w 

Marcinkowicach

"Dźwięk Trombity – marcinkowicka tradycja 
okresu adwentu" 5 000,00 PLN 4 616,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

 Koło Gospodyń Wiejskich w 
Zarzeczu 

 Warsztaty i prezentacje dorobku kulinarnego 
Koła Gospodyń Wiejskich w Zarzeczu podczas 

festynu z okazji 75- lat OSP w Zarzeczu
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

         Fundacja Po Zdrowie         
Do Natury z

Siedzibą Łabowa

Bibułkarstwo na Miodowym Szlaku  - rzemiosło na 
wyginięciu 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

         Fundacja Po Zdrowie         
Do Natury z

Siedzibą Łabowa
5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Ręce i Korzenie z 
siedzibą Mszalnicy w Kamionce 

Wielkiej
Mszalniczanie na festiwalu w Żywcu 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 27



Strona 28

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

239 92105  Regionalizm – TO JEST TO 0,00 PLN

240 92105 0,00 PLN

241 92105 0,03 PLN

242 92105 0,00 PLN

243 92105 Dożynki Powiatu Nowosądeckiego 0,00 PLN

244 92116 Biblioteki Urząd Miejski w Starym Sączu 0,00 PLN

245 92120 0,00 PLN

246 92120 0,00 PLN

247 92120 0,00 PLN

248 92120 0,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Koła Gospodyń Wiejskich w 
Marcinkowicach 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Koło Gospodyn
Wiejskich Rytrzanki

 Powitanie wiosny cykliczny piknik rodzinny w 
Suchej Strudze - Koło Gospodyń Wiejskich 

Rytrzanki dla społeczności lokalnej
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

 Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania „Partnerstwo Dla Ziemi 
Sądeckiej z siedzibą w Stadła”

Koncert patriotyczny z prezentacją sprzętu 
wojskowego 5 000,00 PLN 4 999,97 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania „Partnerstwo Dla Ziemi 

Sądeckiej z siedzibą w Stadła

Upamiętnienie ofiar rozstrzelanych w lesie w 
Trzetrzewinie 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Prowadzenie i działalność Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Starym Sączu 442 100,00 PLN 442 100,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Jana Chrzciciela w Łącku 

 Konserwacja malarstwa ściennego autorstwa 
profesora Franciszka Walczowskiego w kaplicy 
pw. Matki Bożej w kościele parafialnym w Łącku

25 000,00 PLN 25 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko Katolicka pw. 
Św. Bartłomieja w Zbyszycach 

Konserwacja lewego ołtarza bocznego w Kościele 
pw. św. Bartłomieja Ap. w Zbyszycach z I poł. XV 

w. (ostatni etap prac)
10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko – Katolicka pw. 
św. Marcina Biskupa w Mogilnie

Konserwacja techniczna i estetyczna polichromii 
podbicia chóru w kościele pw. Św Marcina Bpa w 

Mogilnie
20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Św. Anny w Żegiestowie

 Modernizacja ogrzewania i rozbiórka kotłowni 
Kościoła w Zubrzyku 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 28



Strona 29

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

249 92120 0,00 PLN

250 92120  Gmina Podegrodzie 0,00 PLN

251 92120 0,00 PLN

252 92120 0,00 PLN

253 92120 0,00 PLN

254 92120 0,00 PLN

255 92120 0,00 PLN

256 92120 0,00 PLN

257 92120 Urząd Gminy Stary Sącz 0,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Św. Anny w Żegiestowie

Izolacja przeciwwilgociowa i odwodnienie 
fundamentów Kościoła w Żegiestowie -II etap 20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Wykonanie dokumentacji konserwatorskiej – 
Kaplica Św. Anny 1631 r. Podegrodzie 15 000,00 PLN 15 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

 Parafia Rzymsko-Katolickiej pw. 
Stanisława BM w Binczarowej 

Czyszczenie i impregnacja gontu drewnianego na 
elewacjach i ogrodzeniu Dawnej Cerkwi pw. św. 

Dymitra w Binczarowej z 1760 r. 
20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Wniebowzięcia NMP w 

Wielogłowach

 Konserwacja elementów z ołtarza znajdującego 
się w kaplicy bocznej, zwanej „Kaplicą Kurowską” 

w kościele pw. Wniebowzięcia NMP w 
Wielogłowach

25 000,00 PLN 25 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Bereście

 Ratunkowe prace konserwatorskie przy 
polichromii ścian i stropu w nawie z 1820 r. w 

Cerkwi pw. Św. Michała Archanioła w Polanach – 
V etap

20 000,00 PLN 20 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Narodzenia NMP w Krużlowej 

Wyżnej

Konserwacja ołtarza z obrazem Sw. Antoniego I 
dekoracji malarskiej nawy 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Narodzenia NMP w Jazowsku

 Pełna konserwacja malowideł ściennych i 
kamiennego portalu w prezbiterium Kościoła 
Parafialnego w Jazowsku (kontynuacja prac) 

10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. 
Imienia Maryi Panny w 

Ptaszkowej

Konserwacja malowideł na ścianie zachodniej i 
północnej  transeptu kościoła 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Modernizacja instalacji elektrycznej w piwnicy 
Domu na Dołkach w Starym Sączu 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 29



Strona 30

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

258 92120 Urząd Gminy Stary Sącz 0,00 PLN

259 92605 W zdrowym ciele – zdrowy duch strażaka 0,00 PLN

260 92605 0,00 PLN

261 92605 0,00 PLN

262 92605 Bieg Niepodległości w Rytrze 0,00 PLN

263 92605 0,00 PLN

264 92605 55,96 PLN

265 92605 Parafialny Klub Sportowy Jaworze Biegi Mikołajkowe dla dzieci 231,00 PLN

266 92605 Parafialny Klub Sportowy Jaworze 172,08 PLN

267 92605 0,00 PLN

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Konserwacja techniczna i estetyczna dwóch 
nastaw  ołtarzowych w Kaplicy pw. N.M.P. 

Wspomożenia Wiernych w Starym Sączu – 
Cyganowice

15 000,00 PLN 15 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział Powiatowy 

w Nowym Sączu
6 000,00 PLN 6 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica

Udział zawodników UKS Arcus Krynica w 
zawodach sportowych 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Klub Sportowy START w Nowym 
Sączu

 12 Mistrzostwa Polski Młodzików w Slalomie 
Kajakowym im. Antoniego Kurcza w Slalomie i 

Kayak Cross
7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej Stowarzyszenie Visegrad Maraton 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy WIETRZNICE" w 

Zabrzeży

 Międzynarodowe Regaty Kajakowe dla 
Młodzików i Dzieci  7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Gladiator w Binczarowej

Przygotowanie i wyjazd na Puchary Świata w 
kickboxingu 1 600,00 PLN 1 544,04 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 3 000,00 PLN 2 769,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Przeprowadzenie treningów i organizacja 
zawodów na nartorolkach o Puchar Starosty 

Nowosądeckiego
2 000,00 PLN 1 827,92 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy Bociek 
w Wojnarowej

Upowszechnianie sportu i kultury fizycznej 
poprzez organizację regionalnych zawodów 

sportowych
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 30



Strona 31

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

268 92605 0,00 PLN

269 92605 0,00 PLN

270 92605 0,00 PLN

271 92605 0,00 PLN

272 92605 0,00 PLN

273 92605 Liga Halowa Champions Chełmiec 2023 0,00 PLN

274 92605 Turniej Chełmiec Cup 2023 0,00 PLN

275 92605 Sportowa Krynica Zdrój 0,00 PLN

276 92605 0,00 PLN

277 92605 Bieg Górski Beskid Sądecki 0,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Klub Kolarski Agnieszka 
Skalniak z siedzibą w Żegiestowie

Górskie Mistrzostwa Polski w kolarstwie 
szosowym 4 000,00 PLN 4 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy GOL z 
siedzibą w Łącku 

Halowy Turniej Piłki Nożnej Pracowników 
Samorządowych i Służb Mundurowych o Puchar 

Starosty Nowosądeckiego
7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy GOL z 
siedzibą w Łącku 

 Turniej Piłki Nożnej Pracowników 
Samorządowych i Służb Mundurowych o Puchar 
Starosty Nowosądeckiego i Wójta Gminy Łącko

7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy GOL z 
siedzibą w Łącku 

Turniej Niepodległościowy w Piłce Halowej z 
okazji 125 rocznicy Odzyskania Niepodległości  2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
RUCZAJ

w Żegiestowie

 Promocja Powiatu Nowosądeckiego poprzez 
organizację

Międzynarodowego Turnieju Piłki Nożnej w 
Żegiestowie

2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłkarska Champions 

CHEŁMIEC 
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłkarska Champions 

CHEŁMIEC 
2 150,00 PLN 2 150,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Kuźnia Kołodzieja w 
Krynicy-Zdroju 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Kuźnia Kołodzieja w 
Krynicy-Zdroju 

 Aktywnie po świętach – Międzygminny Turniej 
Pięściarski 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Kocham Góry w 
Krakowie 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 31



Strona 32

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

278 92605 Pozostała działalność I Otwarty Turniej Strzelecki 9,65 PLN

279 92605 0,00 PLN

280 92605 Turniej Piłkarski TALENT CU 0,00 PLN

281 92605 0,00 PLN

282 92605  Regionalny Turniej Piłkarski małego pola 0,00 PLN

283 92605 0,00 PLN

284 92605 0,00 PLN

285 92605 0,00 PLN

286 92605 13,25 PLN

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach 10 000,00 PLN 9 990,35 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

 Uczniowski Klubu Sportowy KTH 
Krynica-Zdrój w Krynicy-Zdroju 

 Międzynarodowy Turniej Hokeja U-14 Krynica 
Zdrój 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

  Uczniowski Klub Sportowy 
TALENT w Stróżach 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy NOWOSĄDECZANIN w 

Powroźniku 

Promocja Powiatu Nowosądeckiego poprzez 
Uczestnictwo w Mistrzostwach

Krajowego Zrzeszenia LZS do lat 15 i 17
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

 Ludowy Klub Sportowy „Nawoj” w 
Nawojowej 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Sekcja Brydża 
Sportowego ALF w Nowym Sączu 

Organizacja XIV cyklu BRYDŻ NA 
SĄDECCZYŹNIE – 2023 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Klub Sportowy STARÓWKA w 
Nowym Sączu

Uczestnictwo w regionalnych, ogólnopolskich oraz 
międzynarodowych turniejach i rozgrywkach 

żeńskiej piłki nożnej
2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

 Stowarzyszenie Force Defence 
Method z siedzibą w Krakowie 

 Mistrzostwa Europy Stick Fighting 2023 Stary 
Sącz 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

 Fundacja PRA WEDA z siedzibą 
w Grybowie

 JUDO – najlepszy sport ogólnorozwojowy dla 
dzieci i młodzieży 2 000,00 PLN 1 986,75 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 32



Strona 33

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji rozliczenie dotacji zwrot dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu otrzymującego 

dotację
kwota udzielonej 

dotacji

287 92605 0,00 PLN

288 92605  Aktywność Sądecka 0,00 PLN

289 92605 Turniej Piłkarski 4x4 0,00 PLN

290 92605 0,00 PLN

291 92605 Aktywny Małopolanin – edycja 2023 0,00 PLN

292 92605 0,00 PLN

293 92605  Modelarska Pasja 1,34 PLN

294 92605 0,00 PLN

RAZEM -

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

 Uczniowski Klub Sportowy 3 
Weronica Staszkówka Jelna w 

Jelnej 

Udział w rozgrywkach Centralnej ligi Juniorek 
Młodszych U-18 w rundzie jesiennej sezonu 

2023/2024”
3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Zwykłe „Nasz 
Drugi Dom” 5 000,00 PLN 5 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

 Fundacja ONLY FUTBOL z 
siedzibą w Stróżach 2 000,00 PLN 2 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

 Okręgowe Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe w Nowym 

Sączu

 XVI Powiatowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców im. 
Jacka Bugańskiego i Aleksandra Giertlera 3 000,00 PLN 3 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej Fundacja Sądecka w Niskowej 8 000,00 PLN 8 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Nowym 

Sączu

 Maraton pływacki o Puchar Starosty 
Nowosądeckiego Marka Kwiatkowskiego 10 000,00 PLN 10 000,00 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Modelarski  
„ORION” 6 000,00 PLN 5 998,66 PLN

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Nowa Inicjatywa 
w Chomranicach

Pokaż swoje piłkarskie umiejętność dla juniorów 
młodszych z terenu powiatu nowosądeckiego 7 000,00 PLN 7 000,00 PLN

12 678 687,46 PLN 12 624 030,00 PLN 54 657,46 PLN

Id: C43EBD01-8756-42EC-BF6A-DD522CDC3C25. Uchwalony Strona 33


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

